
 
Dz.04.0021.80.2023 

 

 

Uchwała Nr LXXX/636/2023 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

 
w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego – budowy budynku Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza  

w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji  celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa budynku Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy Szpitalu Miejskim 

Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza w Krakowie wraz z lądowiskiem dla helikopterów, 

łącznikiem z istniejącym budynkiem szpitala oraz infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem 

terenu przy ul. Prądnickiej 35 w Krakowie, na działce nr 428/12 obr. 44 Krowodrza”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo z Wydziału Architektury  

i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa z dnia 19 września 2023 r. (sygn. akt: AU-02-

6.6733.131.2023.DPO) 

 

Pozytywna opinia Rady Dzielnicy podyktowana jest koniecznością rozbudowy infrastruktury 

Szpitala Miejskiej Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza. Planowana inwestycja pozytywnie 

wpłynie na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Krakowa.  


